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CARGO: Professor  
 

Posição Candidato Pontuação Situação Final 

01 Nilda Sperber Münsfels 29,0 Classificada 

02 Nilcéia Zanela Paz 28,0 Classificada 

03 Maria Adélia Lutz Mülberstedt 25,0 Classificada 

04 Irene Schäfer Sperber 21,0 Classificada 

05 Michele Cristina de Souza Schütz 16,0 Classificada 

06 Rose Mari da Veiga 15,0 Classificada 

07 Raquele Schäfer 14,0 Classificada 

08 Maristela Heck 13,0 Classificada 

09  Fernanda Erhardt 13,0 Classificada 

10 Suély Melo 11,0 Classificada 

11 Vanessa da Silva dos Santos 11,0 Classificada 

12 Júlia Hugen Küll 11,0 Classificada 

13 Priscila Heinz Schütz 11,0 Classificada 

14 Ana Carla Weiss 11,0 Classificada 

15 Patrícia Waltrick 9,0 Classificada 

16 Kathiuze Schlemper 8,0 Classificada 

17 Meiriely Eger dos Santos 8,0 Classificada 

18 Roberta Floriano Mülberstedt 7,0 Classificada 

19 Luana Florência de Souza Griggio 7,0 Classificada 

20 Eduarda Schütz 7,0 Classificada 

21 Bruna Lídia Sardá 6,0 Classificada 

22 Joici Lilian Rodrigues 5,0 Classificada 

23 Farilete da Silva Lima 5,0 Classificada 

24 Michelle Cristina Porto Seemann Duarte 5,0 Classificada 

25 Natália da Silva 5,0 Classificada 

26 Lurdemila Veronezi 4,0 Classificada 

27 Thaís  Schmitt 4,0 Classificada 

28 Yesandy Chiquinquira Fioravanti Yanez - Indeferida 

29 Herrera Rodriguez Yorbelis Odrimar - Indeferida 

30 Jéssica Schweitzer - Indeferida 

31 Sibelli Silveira Alves - Indeferida 

32 Ketrin Schütz - Indeferida 

33 Fabiane Erhardt Velho - Indeferida 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CARGO: Auxiliar de Ensino 
 

Posição Candidato Pontuação Situação Final 

01 Nilda Sperber Münsfels 29,0 Classificada 

02 Nilcéia Zanela Paz 28,0 Classificada 

03 Michele Cristina de Souza Schütz 16,0 Classificada 

04 Rose Mari da Veiga 15,0 Classificada 

05 Raquele Schäfer 14,0 Classificada 

06 Maristela Heck 13,0 Classificada 

07 Vanessa da Silva dos Santos 11,0 Classificada 

08 Júlia Hugen Küll 11,0 Classificada 

09 Priscila Heinz Schütz 11,0 Classificada 

10 Ana Carla Weiss 11,0 Classificada 

11 Patrícia Waltrick 9,0 Classificada 

12 Kathiuze Schlemper 8,0 Classificada 

13 Meiriely Eger dos Santos 8,0 Classificada 

14 Roberta Floriano Mülberstedt 7,0 Classificada 

15 Luana Florência de Souza Griggio 7,0 Classificada 

16 Eduarda Schütz 7,0 Classificada 

17 Bruna Lídia Sardá 6,0 Classificada 

18 Farilete da Silva Lima 5,0 Classificada 

19 Michelle Cristina Porto Seemann Duarte 5,0 Classificada 

20 Natália da Silva 5,0 Classificada 

21 Lurdemila Veronezi 4,0 Classificada 

23 Thaís  Schmitt 4,0 Classificada 

24 Yesandy Chiquinquira Fioravanti Yanez - Indeferida 

25 Herrera Rodriguez Yorbelis Odrimar - Indeferida 

26 Jéssica Schweitzer - Indeferida 

27 Sibelli Silveira Alves - Indeferida 

28 Ketrin Schütz - Indeferida 

29 Fabiane Erhardt Velho - Indeferida 

 

 

CARGO: Professor de Apoio à alunos com Deficiência 
 

Posição Candidato Pontuação Situação Final 

01 Irene Schäfer Sperber 21,0 Classificada 

02  Fernanda Erhardt 13,0 Classificada 

03 Suély Melo 11,0 Classificada 

04 Bruna Lídia Sardá 6,0 Classificada 

05 Yesandy Chiquinquira Fioravanti Yanez - Indeferida 

06 Rose Mari da Veiga - Indeferida 

07 Patrícia Waltrick - Indeferida 

08 Maristela Heck - Indeferida 

09 Joici Lilian Rodrigues - Indeferida 

10 Ana Carla Weiss - Indeferida 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CARGO: Professor de Educação Física 
 

Posição Candidato Pontuação Situação Final 

01 Thayara de Souza  7,0 Classificada 

02 Thaynã Roberta Araújo Bispo dos Santos 4,0 Classificada 

03 Geison Batista 4,0 Classificado 

 

Rancho Queimado, em 09 de Junho de 2022. 
 

 

INO GUILHERME WESTPHAL 

Prefeito Municipal em Exercício 
 


